
正 味 財 産 増 減 計 算 書
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法人名    公益社団法人　日本幼年教育会      Page:   1

(単位：円)

科             目 当年度 前年度 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部
  １. 経常増減の部
    (1)  経常収益
          基本財産運用益                      
            基本財産受取利息                            60        235       -175
          受取会費                            
            正会員受取会費                       4,170,000  4,260,000    -90,000
            賛助会員受取会費                       130,000    110,000     20,000
          事業収益                            
            事業収益                            16,564,985 10,587,334  5,977,651
          受取寄付金                          
            受取寄付金振替額                        89,166    133,750    -44,584
          雑収益                              
            受取利息                                   608         73        535
            雑収益                                 606,698    370,000    236,698
        経常収益計                          21,561,517 15,461,392  6,100,125
    (2)  経常費用
          事業費                              
            給料手当                             3,115,510  3,164,720    -49,210
            福利厚生費                             593,512    716,864   -123,352
            旅費交通費                           4,196,813    733,822  3,462,991
            通信運搬費                           1,219,578  1,141,613     77,965
            減価償却費                              95,899    124,477    -28,578
            消耗品費                               338,756    981,977   -643,221
            印刷製本費                             562,492    561,557        935
            光熱水料費                              52,800     52,800
            賃借料                                  99,000     99,000
            保険料                                   6,010      6,010
            諸謝金                               2,362,436  2,249,359    113,077
            租税公課                                34,400     34,400
            委託費                               2,527,337  3,007,460   -480,123
            雑費                                    37,574    120,162    -82,588
            会場費                               1,873,312  1,043,223    830,089
            宿泊費                               1,270,408    322,576    947,832
            研究費                                 125,911    446,518   -320,607
            会議費                                  36,300     36,300
            広報費                                 726,834    617,015    109,819
            渉外費                                  47,887     18,736     29,151
          管理費                              
            会議費                                 508,668    240,883    267,785
            旅費交通費                              55,596    208,786   -153,190
            通信運搬費                             144,731    194,048    -49,317
            減価償却費                              89,166    133,750    -44,584
            消耗品費                                30,330     29,689        641
            印刷製本費                               3,220     -3,220
            光熱水料費                              52,800     52,800
            賃借料                                  99,000     99,000
            租税公課                                   800       -800
            雑費                                   123,381    109,565     13,816
            委託費（管）                         1,077,700  1,238,900   -161,200
        経常費用計                          21,504,141 17,713,320  3,790,821
          評価損益等調整前当期経常増減額          57,376 -2,251,928  2,309,304
          評価損益等計                        
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          当期経常増減額                          57,376 -2,251,928  2,309,304
  ２. 経常外増減の部
    (1)  経常外収益
        経常外収益計                        
    (2)  経常外費用
        経常外費用計                        
          当期経常外増減額                    
            他会計からの繰入額                   2,247,913 -2,247,913
            他会計への繰出額                     2,247,913 -2,247,913
          税引前当期一般正味財産増減額            57,376 -2,251,928  2,309,304
          当期一般正味財産増減額                  57,376 -2,251,928  2,309,304
          一般正味財産期首残高                   802,201  3,054,129 -2,251,928
          一般正味財産期末残高                   859,577    802,201     57,376
Ⅱ  指定正味財産増減の部
      一般正味財産への振替額              
        一般正味財産への振替額                  89,166    133,750    -44,584
          当期指定正味財産増減額                 -89,166   -133,750     44,584
          指定正味財産期首残高                 6,815,367  6,949,117   -133,750
          指定正味財産期末残高                 6,726,201  6,815,367    -89,166
Ⅲ  正味財産期末残高  7,585,778  7,617,568    -31,790
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科　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　　計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
   １. 経常増減の部
     (1)  経常収益
          基本財産運用益          30          30          60
              基本財産受取利息          30          30          60
          受取会費   2,150,000   2,150,000   4,300,000
              正会員受取会費   2,085,000   2,085,000   4,170,000
              賛助会員受取会費      65,000      65,000     130,000
          事業収益  16,564,985  16,564,985
              事業収益  16,564,985  16,564,985
          受取寄付金      89,166      89,166
              受取寄付金振替額      89,166      89,166
          雑収益     607,002         304     607,306
              受取利息         304         304         608
              雑収益     606,698     606,698
        経常収益計  19,322,017   2,239,500  21,561,517
     (2)  経常費用
          事業費  19,322,769  19,322,769
              給料手当   3,115,510   3,115,510
              福利厚生費     593,512     593,512
              旅費交通費   4,196,813   4,196,813
              通信運搬費   1,219,578   1,219,578
              減価償却費      95,899      95,899
              消耗品費     338,756     338,756
              印刷製本費     562,492     562,492
              光熱水料費      52,800      52,800
              賃借料      99,000      99,000
              保険料       6,010       6,010
              諸謝金   2,362,436   2,362,436
              租税公課      34,400      34,400
              委託費   2,527,337   2,527,337
              雑費      37,574      37,574
              会場費   1,873,312   1,873,312
              宿泊費   1,270,408   1,270,408
              研究費     125,911     125,911
              会議費      36,300      36,300
              広報費     726,834     726,834
              渉外費      47,887      47,887
          管理費   2,181,372   2,181,372
              会議費     508,668     508,668
              旅費交通費      55,596      55,596
              通信運搬費     144,731     144,731
              減価償却費      89,166      89,166
              消耗品費      30,330      30,330
              光熱水料費      52,800      52,800
              賃借料      99,000      99,000
              雑費     123,381     123,381
              委託費（管）   1,077,700   1,077,700
        経常費用計  19,322,769   2,181,372  21,504,141
          評価損益等調整前当期経常増減額        -752      58,128      57,376
          評価損益等計
          当期経常増減額        -752      58,128      57,376
   ２. 経常外増減の部
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     (1)  経常外収益
        経常外収益計
     (2)  経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          税引前当期一般正味財産増減額        -752      58,128      57,376
          当期一般正味財産増減額        -752      58,128      57,376
          一般正味財産期首残高   2,589,675  -1,787,474     802,201
          一般正味財産期末残高   2,588,923  -1,729,346     859,577
Ⅱ　指定正味財産増減の部
      一般正味財産への振替額      89,166      89,166
        一般正味財産への振替額      89,166      89,166
          当期指定正味財産増減額     -89,166     -89,166
          指定正味財産期首残高   5,510,000   1,305,367   6,815,367
          指定正味財産期末残高   5,510,000   1,216,201   6,726,201
Ⅲ  正味財産期末残高   8,098,923    -513,145   7,585,778


